
 

Uchwała Nr VIII/70/2019 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Opolskiego wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 18 pkt 10a oraz art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Województwa Opolskiego za 2018 rok oraz przeprowadzonej 

debacie, udziela się Zarządowi Województwa Opolskiego wotum zaufania.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 34a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.    

Dz. U. z 2019 r., poz. 512) Sejmik Województwa Opolskiego przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem Zarządowi Województwa Opolskiego wotum zaufania po zakończeniu debaty nad 

Raportem o stanie Województwa Opolskiego za 2018 rok, w której głos mogą zabrać Radni 

Województwa Opolskiego, a także mieszkańcy województwa. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności Zarządu Województwa Opolskiego za rok 2018, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, a także uchwał Sejmiku Województwa Opolskiego.  

Rozpatrywanie raportu o stanie województwa oraz podejmowanie uchwały w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia zarządowi województwa wotum zaufania z tego tytułu, zgodnie z 

art. 18 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, należy do 

wyłącznej właściwości Sejmiku Województwa.  

Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Województwa Opolskiego wotum zaufania Sejmik 

Województwa Opolskiego podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Sejmiku Województwa. 


